
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<dA» сентября 2021 года № /н
с.Улёты

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
03.11.2020 № 671/н «Об утверждении административного регламента 
«Осуществление муниципального контроля за использованием и 
охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, 
а так же при строительстве подземных сооружений, не связанных с 
добычей полезных ископаемых на территории муниципального района 
«Улётовский район»

В соответствии с Положением об администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совет 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 
№ 380, учитывая протест Забайкальской межрайонной природоохранной 
прокуратуры Байкальской межрегиональной природоохранной прокуратуры от 
27.08.2021 № 07-30-2021/59-21 на постановление администрации
муниципального района «Улетовский район» № 671/н от 03.11.2020 «Об 
утверждении административного регламента «Осуществление муниципального 
контроля за использованием и охраной недр при добыче 
общераспространенных полезных ископаемых, а так же при строительстве 
подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на 
территории муниципального района «Улётовский район», в целях приведения 
муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим 
законодательством, администрация муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.11.2020 
№ 671/н «Об утверждении административного регламента «Осуществление 
муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче 
общераспространенных полезных ископаемых, а так же при строительстве



подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на 
территории муниципального района «Улётовский район».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» - //https://uletov.75.ru/.

1 лава муницип 
«Улётовский район» А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/

